
           
 

UCHWAŁA Nr XXX/325/2013 
RADY POWIATU  NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
na terenie Powiatu Nakielskiego na lata 2013-2016. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 595) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z póź. zmianami1), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się "Powiatowy Program Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na terenie Powiatu 
Nakielskiego na lata 2013-2016. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                       ARTUR MICHALAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1  Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 1016; Nr 209, poz. 1244; Nr 209, poz. 1243; Nr 291, poz.1707, Dz. U. z 2012 r.  
poz. 986, poz. 1456; Dz.U. z 2013 r. poz. 73 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 
 
 Zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabililitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późń. zmianami) do zadań powiatu 
należy opracowywanie i realizacja, zgodnych z powiatową strategią dotyczącą rozwiązywania problemów 
społecznych, powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, 
rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych.  
 Program wyznacza kierunki działań z zakresu polityki społecznej powiatu, które mają służyć podniesieniu 
jakości życia osób niepełnosprawnych i polepszeniu ich funkcjonowania w środowisku. Realizacja celów zawartych 
w Programie przyczyni się do wyrównania szans niepełnosprawnych i pełnosprawnych mieszkańców z terenu 
powiatu.  
 Program był konsultowany z organizacjami pozarządowymi i instytucjami działającymi na rzecz osób 
niepełnosprawnych.  
 Program został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych 
w Nakle nad Notecią.  


